Kur'an'dan öğrendiğimize göre vahiy, ya
Cebrail (A.S.) vasıta5ıyla, veya perde arkasından, doğrudan doğ-
- - --- - - -
(1) İbn Manzur, Ebu'l-Fadl Cemaluddin Muhammed .b. Mükerrem (v. 711/

13U). Lisanu'I-Arab, Beyrul, 1968, 1/128; es-Suyfıti, Celaluddin Abdurrah
man b. Ebi Bekr, (v. 911/1505), cl-Jtkan Fi Ulunri'l-Kur 'an, Beyrut, 1973,
1/51.

(2) İbn Kesir, Ebu1-Fadl İsmail b. Kesir el-Kureşi, ed-Dımaşki, (v. 774/1350)
Tefsiru'I-Kur'ani"l-Aziym, Tahkik : Abdülaziz Ganim, M. Ahmed Asur,
Muhammed lbralıim el-Benna, Kahirc, Tarihsiz, 8/303.

(3) el-Kıyamc, 75/16.
(4) İbn Manzür, a.g.c., V.H.Y.

nin müradifi olarak aynı manaya geldiklerini savunmuşlar ve bir
biri yerine de kullanmışlardır (14). İbnu'l-Arabi ve İbn Kesir de . .

aynı tezi savunanlardandırlar. Fakat, açıklamak manasında genel
olarak aynı manaya gelmekle beraber, aralarında, çeşitli ~önlerden

(9) Ra~ıb" el-Isferani, ebi'l-Kasım el-Huseyn b. Muhammed (v. 502/1108) el·
Müfredat fi Garibi'l·Kur'an, Mısır, 1970, s. 380. İbn. Manzur, el·Lisan;
F.S.R. mad. 5/ 55; es-Suyuti, a.g.e., 2/ 173.

(lO) Bkz. İslam Ansiklopedisi, Tefsir madd.
(ll) el-Furkan, 25/ 35.
(12) Al-i İmran, 3/7.
(13) İbn Manzur, el·Lisfu:ı F.S.R. madd. 5/55; ez-Zerkeşi, Bedtuddin, Muham

med b. Abdillah, (v. 794/ 1391), el-Burhan Fi Ulumi'l·Kur'an, Beyrut, 1972,
II/148; es-Suyfıti, el-Itkan, II/173; Rağıb, el-Müfredat, s. 30.

(14) Bkz. et-Taberi, Camiu'l-Beyan An-Te'vili'l-Kur'an.